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Träd med blå långbläcka är yttergräns och ingår i posten.
Träd märkta med orange ring sparas.
Träd märkta med 2 oranga ringar kapas som högstubbar. Volym ovan högstubbe ingår i posten.
vverkningsanmälan är gjord av stämplingsförrättaren digitalt till Skogsstyrelsen 2025-02-05.

Bra bärighet på väg större del av året.

Utbyteskalkylen bygger på apteringsalternativ med timmer ner till 14 cm och massaved ner till 5 
cm.

Stämplingshandlingarna finns också på www.forestteam.se

Fastigheten är inte certifierad.



STÄMPLINGSLÄNGD
Fastighet Ägare Telefon  Distrikt

Drageryd 3:5 Gösta Karlsson 0768482893 8-515

Antal träd och volym per diameterklass

Diameter  Antal Höjd Volym
 cm st m m3sk

Tall

8
10
12
14

16
18
20
22 1 18.9 0.4

24 1 19.6 0.4
26 3 20.2 1.5
28 5 20.8 3.0
30 5 21.4 3.5

32 6 21.9 4.8
34 13 22.4 11.8
36 6 22.9 6.2
38 5 23.4 5.8

40 2 23.8 2.6
42 4 24.2 5.7
44 1 24.6 1.6
46 1 24.9 1.7

48
50
52
54

56
58
60
62

64
66
68
70

72
74
76
78

53Antal träd
Volym m3sk 49

Gran
Diameter  Antal Höjd Volym
 cm st m m3sk

8
23 10.010 1.2
16 12.012 1.3
20 13.714 2.5

27 15.216 4.7
27 16.618 6.2
36 17.720 10.7
34 18.822 12.6

36 19.724 16.4
26 20.526 14.1
22 21.228 14.1
31 21.930 23.1

18 22.532 15.4
14 23.034 13.6
11 23.536 12.1
12 24.038 14.7

9 24.440 12.3
3 24.842 4.5
1 25.144 1.7
4 25.546 7.2

1 25.848 2.0
1 26.150 2.1

52
54

56
58
60
62

64
66
68
70

72
74
76
78

372
192

Antal träd

Volym m3sk

Diameter  Antal Höjd Volym
 cm st m m3sk

Löv

8
10

4 14.012 0.3
3 15.314 0.3

1 16.316 0.1
3 17.318 0.6
9 18.120 2.2
6 18.922 1.8

4 19.624 1.4
4 20.326 1.7
1 20.928 0.5

30

32
3 22.534 2.3

36
38

40
42
44
46

48
50
52
54

56
58
60
62

64
66
68
70

72
74
76
78

38
11Volym m3sk

Antal träd



PROVTRÄD

Fastighet Ägare Telefon  Distrikt

Drageryd 3:5  Gösta Karlsson 0768482893 8-515

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Diameter
cm

Diameter
cm

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Krongräns 
dm

Höjd 
dm

Diameter
cm

Tall

28 204 151 29 208 152 33 222 122

37 239 144 43 247 120 45 237 123

Antal 6

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Diameter
cm

Diameter
cm

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Krongräns 
dm

Höjd 
dm

Diameter
cm

Gran

11 90 30 16 175 50 20 149 30

20 176 77 20 190 42 21 176 60

22 204 49 23 177 47 23 219 30

23 202 30 24 212 40 25 194 56

25 215 91 25 191 40 25 198 41

25 220 49 27 195 20 28 197 30

28 196 39 30 209 64 34 208 69

38 242 70 39 261 68 39 235 30

42 216 30 48 260 30 50 242 50

Antal 27

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Diameter
cm

Diameter
cm

Höjd 
dm

Krongräns 
dm

Krongräns 
dm

Höjd 
dm

Diameter
cm

Löv

22 184 78 23 194 91

Antal 2

Sida  1



Detaljkarta

Skala: ~1:5000
Kartbild; Copyright © Lantmäteriet - i2008/1325. Skogliga grunddata etc. har källa Skogsstyrelsen.

Traktdirektiv 2025-02-05 13:14
Sj; Drageryd 3:5 ForestTeam

Sida 1 av 3



Översiktskarta

Skala: ~1:50000
Kartbild; Copyright © Lantmäteriet - i2008/1325. Skogliga grunddata etc. har källa Skogsstyrelsen.

Traktdirektiv 2025-02-05 13:14
Sj; Drageryd 3:5 ForestTeam

Sida 2 av 3



Attribut
Namn Sj; Drageryd 3:5
Beskrivning
Anmärkning
Åtgärd Föryngringsavverkning
Status Definitiv
Fastighet (kommun)
Fastighet (Blockenhet)
Markägare
Markägare (telefon)
Totalareal (ha) 0,78

Åtgärdsområden
Namn Area (ha)

0,78

Nödkoordinat
Namn SWEREF 99 TM (N, E) RT90 (X, Y)

6371401, 476430 6373885, 1428125

Platser
Namn Platstyp SWEREF 99 TM (N, E) RT90 (X, Y)

Virkesavlägg 6371468, 476515 6373952, 1428212

Traktdirektiv 2025-02-05 13:14
Sj; Drageryd 3:5 ForestTeam

Sida 3 av 3
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ANBUDSINFODRAN ROTPOST DRAGERYD 3:5. 

UPPDRAG 8-515.  
 

 

 
Försäljning av skog på fastigheten Drageryd 3:5, Bringetofta församling, Sävsjö kommun. 
Post med 48,9 m3sk tall, 192,5 m3sk gran och 11,3 m3sk löv. Medelstammen är 0,55 
m3sk/träd. Avlägg enligt kartskiss. Ca 100 m medelterrängavstånd. 
 
Enligt stämplingslängd:  463 träd 

252,7 m3sk 
 
Uppskattad areal: 0,8 hektar 
 
Sista anbudsdag: 2025-02-21 
 
Betalningsvillkor: Enligt överenskommelse. 
   
 
 
Anbud önskas som en totalsumma i kr på hela posten. 
Inget grotuttag. Används för att förbättra bärigheten. 
 
Säljare:  Gösta & Magnus Karlsson 

Torslundsgatan 8 
57631 Sävsjö 

 
Telefon:  076-8482893 
Mail:   Gosta.kar@hotmail.se 
 
Övrigt: Fri prövningsrätt tillämpas. 
 
Certifiering:  Ej certifierad. 
 
 
 
 
 


